[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ХУТОРА БАРАНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 12.11.2014 г.                                                                                    № 518
х.Бараниковсий
О работе  телефонов «горячей линии» по вопросам
организации и проведения итогового сочинения (изложения)
На основании приказа УО от 10.11.2014 г. №1568 « О  работе  телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании Славянский район в 2014-2015 учебном году», в целях организации качественной подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) приказываю:

1. Котенко М.А.: довести до выпускников 11(12)-х классов, их родителей, классных руководителей, учителей русского языка и литературы информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения)  в школе, в муниципальном образовании Славянский район,  в министерстве образования и науки Краснодарского края
согласно  периода  работы телефонов «горячей линии» в школе  по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) с 05 ноября 2014 года по 15 мая 2015 года (приложение).

2. Федоровых Т.В. в срок до 20.11.2014 г. : разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» общеобразовательного учреждения, управления образования, МБУО ЦОКО, министерства образования и науки Краснодарского края на сайте школы и информационных стендах по ЕГЭ;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№43                                                     Л.И.Андрущенко
____________________________________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу директора школы от 12.11.2014   № 518
Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения итогового сочинения (изложения)

в МБОУ СОШ№43 в 2014-2015 учебном году
	Наименование

 учреждения
	Ф.И.О., должность  ответственного за работу «горячей линии»
	Телефон

«горячей

 линии»
	Порядок работы

«горячей линии»

	Период работы

(месяц)
	Режим работы

	Управление образования

администрации муниципального образования

Славянский район
	Черных Татьяна

Анатольевна,

заместитель начальника управления образования, ответственный за организацию проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования
	(86146)4-16-95

8(918)933-38-76
	5 ноября 2014 года -

29 мая 2015 года
	с 8.00 до 17.00 часов в рабочие дни

	Муниципальное бюджетное учреждение образования центр оценки качества образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район
	Хняч Ирина

Николаевна,

 директор

МБУО ЦОКО
	(86146)4-17-99

	5 ноября 2014 года -

29 мая 2015 года
	с 8.00 до 17.00 часов в рабочие дни

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №43 МО Славянский район
	Котенко Марина Александровна, замдиректора по УВР
	(86146) 92-1-69
	5 ноября 2014 года -

29 мая 2015 года
	с 8.00 до 17.00 часов в рабочие дни

Директор МБОУ СОШ № 43

Л.И.Андрущенко